tertie coniugatio. hntia

n. vel s an co imedia

te abiicitur et s in pto.

Et illa q' hnt n faciūt ci

vt vico vici. et illa que

hnt s vi faciūt vt cre

scio creui. Iō dicit. Hinc

vico vici sūt testes cre

scioqz creui.

C Dicit A. q' h' vba

excipi debēt: a regula

p'dicta. s. pgnisco q' de

beret facer pgniti: et fa

ciut p'questi: et idē est qd

caput inclino: sic pu e

nio idē ē qd oculos cla

udo. vii q' p'ntet ocul'

signum mibi p'bet. q' ca

put inclinat se pgnisce

re dicat. Et disco facit

didici. et compesco facē

p'pesci: et posco popo

sci. A. nō docet quōd cō

De Acco
 bis habē
 tibus ma
 iorem Irē
 gularitatē
 et p'lo de:
 h' Verbo.
 sum

pescio hnt in pto: q' p'pesci nō potest stare in isto metro. sed dimitit p'ite lecto: um.

C Auctor. dicit q' etiā vba inchoatiua excipiunt ab illa regula. M vel s qz carēt pre

teritis et supinis vt calefco calefcis seruesco seruescis. **C** Quasi dicat q' glisco gliscis

carēt pto: et pgnisco carēt supino. Cōstrue sic. Tu tolle pteritū pfectū illius vbi glisco: et

supinū hui' vbi p'questi. Sz obijcit' p' auctorē q' dicit in illa pre. Donatū seqre. q' glis

co hz ptām. Dicendū ē q' in illa pre loq' fm artē: in ista uero fm vsuz: id nō ē obiciēdū

s' C Dicit q' h' vba ico facit ici in pto et ictū in supino. Et ē ico idē qd pcutio. Et fm qd

dā p'ia syllaba huius vbi ico. pducit. Et sic ē exceptio ab illa regula. Si co pueniat: s'z

fm alios corripit: et ē fm auctorē: qd patet: qz ponit breuem: et hoc modo est doctrina.

C Dicit q' p'eo facē ptām psi et pepci: et qn facit parsi facit pti in supino: et qn facit pe

pei in pto caret supino. **C** Dicit A q' vba tertie coniuga. terminata i co faciētia ptiūz

in ei vi in xi faciūt supinū in criū vt vico vici ctū: Deinde dicit q' faciētia ptiūz in u mu

tāt vi in tū vt cresco creui ere tū. Ponit exceptionē dicēs. excipias illa vba q' faciūt p

teritū i ui q' norma scēda coniuga. dterminat i vco data docet excipiēda. Et si vis viderē

er q' excipiunt hēas recursū ad illā regulā in scēda coniugatione positā q' incipit. Dat vco

vi p' tū vi format vbiqz supinū. **C** Quasi dicat q' posco facit p'pescium. compesco

p'pesciū. **C** Dicit auctor: q' verba tertie coniugationis desinētia in do mutāt do in

De peritis et supinis tertie coniugationis:

si in proterbo sit vocalis naturaliter longa ante do, ut ludo si, ledo lesi. Deinde ponit exceptionem dicēs. Quod si stri, ce, peq; remotis, vbiis que intelliguntur perbas syllabas, s. ut cudo cuius cudi: si ut sido sidis, caret proterbo et supino: proterbo dicit, nulla si do gerit, strido di, ce do quod aliqui faciunt cessi et aliqui cecidi. Illud quod turpe sonat, s. habes turpe significatōis fit in eadi ut pedo pedis pepedi, et caret supino, proterbo dicit nulla supina gerēs deinde dicit quod cedo cedis cessi debet scribi per duplex s, et sic excipit. a **C** Dicit quod posita a do das tertie coniugationis facit proterbum in di geminatio vltima sillaba ut reddo reddis didi, b **C** Quasi dicat quod hoc verbum proterbo iungit cum predictis que geminat proterbum in vltima syllaba, ut proterbo pndidi diphthongus, i. verbum his diphthongum ante do prebet tibi si in proterbo ut claudio clausi.

c **C** Auctor dicit: quod verba tertie coniugationis definita in do hntia i: vel u ante do n media te faciunt proterbum in di mutando do in di. Sed n remouet, ut fundo fundi: et fundo fidi.

d **C** Auctor excipit h verbum tundo quod geminat illa sillaba tu in proterbo et facit tutudi: et dat tu in supino ut tussum, i. percatio.

e **C** Hic ponit differentiationem inter tundo tundis et tudeo tudes, ista est clara, Tundo tundis tutudi tudere tu si significat pertere verbera re pertere perfringere: et tertie coniugationis: tudeo tudes totodi tode

re totus: significat capillos secare vel aliquid diminueret et circum circumdare, et se coniugationis, proterbum est ad oues. Un proterbum regu, 5. Audiui quod tuderet pastores tui greges tuos.

f **C** Auctor epilogat ea que dixit de vbiis terminatis in do, ut alia inferat regulam, et dicit quod hntia diphthongum ante do, ut claudio: et istam pductam, ut ludo: et illa que opponuntur do das, ut reddo: et illa que hnt i vel uasi do n media te, ut fundo et fundo, et hnt vbi pndo: tundo patefuit, i. ut manifesta sunt vbi supra. Deinde insert regulam dicēs, quod oia alia vbi in do terminata prebet di in proterbo nil aliud mutando nisi do in di, ut scando scandi

g **C** Hic ponit exceptionem a regula predicta dicēs, tu demas, i. excipias, hnt vbi diuido quod facit diuisi: et illa vbi que geminat proterbum, ut cado cecidi, tado teredi: pedo pepedi vel pedidi

h **C** Auctor dicit quod in his verbis predictis do mutat in su formam supini, ut ludo lusu claudio clausu, diuido diuisu. Deinde ponit exceptionem dicēs quod deriuata ab hoc verbo do das excipiunt, quoniam ista supinant in tria quoniam geminant, ut reddo reddis reddid redditu, deinde dicit quod abscodo facit abscoditu vel abscosu: abscoditu quoniam geminat di ut ad didi, abscosu quoniam non geminat di ut abscodi, Et nota quod posita a do semper geminant in proterbo

Hec faciunt cudi stridi cessiq; cecidi

Nullum si do gerit: quod turpe sonat in eadi

Nulla supina gerens: cessi creat s sibi duplex

A do composita formabunt di geminata

His iuges prende diphthongus si tibi format

Ante do si veniat i vel u simul n mediante

In di pretereunt: sed in his n demitur ante

Tu geminas tundo: tutudi dat sumq; supino

Dat tundo tutudi: donat totondere tondi

Tondeo dat tonsum: s; prebet tundere tussum.

Ante do diphthongus: pductaq; littera vel que

Do dedit: aut i vel u simul n prendoq; patefuit

Et tundo.

Nil aliud mutans prebet per cetera dido.

Diuido si demas: et que sunt geminando